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Protokół Nr 19/2016

z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych

odbytego dnia 12 sierpnia 2016 r.

Posiedzenie otworzyła o godz. 1100 przewodnicząca Komisji Janina Roszkiewicz.

Powitała wszystkich obecnych, stwierdziła że Komisja posiada quorum.

Lista stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Porządek posiedzenia:

1. Analiza projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2016 Gminie

Kłodawa na realizację zadań z dziedziny upowszechniania dóbr kultury wykonywanych

przez Gminny Ośrodek Kultury w Kłodawie.

2. Analiza projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2016 Gminie

Miejskiej Koło na realizację zadań z dziedziny upowszechniania dóbr kultury

wykonywanego przez Muzeum Technik Ceramicznych w Kole.

3. Wolne głosy i wnioski.

Ad 1. Analiza projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2016

Gminie Kłodawa na realizację zadań z dziedziny upowszechniania dóbr kultury

wykonywanych przez Gminny Ośrodek Kultury w Kłodawie.

Wicestarosta p. Banaszewski poinformował, że w/w uchwała została podjęta przez Radę

Powiatu na sesji w miesiącu maju br. Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu

w swojej uchwale stwierdziło nieważność postanowienia § 2 uchwały Nr XXIII136/2016

Rady Powiatu Kolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2016 Gminie

Kłodawa na realizację zadań z dziedziny upowszechnienia dóbr kultury wykonywanych przez

Gminny Ośrodek Kultury. Według Wicestarosty w/w uchwała nadal obowiązuje pomijając

§ 2 więc podjęcie kolejnej uchwały w tej samej kwestii jest zbędne.

Ad 2. Analiza projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2016

Gminie Miejskiej Koło na realizację zadań z dziedziny upowszechniania dóbr kultury

wykonywanego przez Muzeum Technik Ceramicznych w Kole.

Radny Szczesiak zapytał z czego wynika dofinansowanie w kwocie po 3.000,00 zł dla

Gminnego Ośrodka Kultury w Kłodawie oraz dla Muzeum Technik Ceramicznych w Kole.



Radny zauważył, że GOK ma otrzymać dotację na dwa zadania w takiej samej kwocie jak

MTC na jedno zadanie - druk publikacji. Według Radnego Szczesiaka imprezy organizowane

przez Gminny Ośrodek Kultury w Kłodawie mają wysoką rangę oraz poziom artystyczny.

W związku z powyższym Radny zaproponował zmianę kwot w omawianych przez Komisję

w/w projektach uchwał - 4.000,00 zł dla Gminy Kłodawa i 2.000,00 zł dla Gminy Miejskiej

Koło.

W związku z powyższym Przewodnicząca Komisji przeprowadziła głosowanie w tej sprawie.

Komisja Spraw Społecznych jednogłośnie przyjęła zwiększenie kwoty udzielenia pomocy

finansowej dla Gminy Kłodawa (realizacja zadań przez GOK w Kłodawie) do 4.000,00 zł

oraz zmniejszenie kwoty udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Miejskiej Koło (realizacja

zadań przez MTC w Kole) do 2.000,00 zł.

Ad 3. Wolne głosy i wnioski.

l. Radny Jan Stępiński zapytał czy budowa drogi pożarowej w SPZOZ w Kole będzie

realizowana w tym roku. Wicestarosta odpowiedział, że realizacja tego zadania

nastąpi w 2016 r.

Następnie Radny Stępiński zapytał o rozwiązanie umowy z firmą obsługującą płatne

parkowanie na terenie SPZOZ w Kole, na jednej z Komisji p.o. Dyrektor informował, że o

takich planach jednak umowa nadal obowiązuje. Wicestarosta przekazał, że Dyrektor

Chmielecki poinformował, że rozwiązanie w/w umowy w chwili obecnej mogłoby się

zakończyć w sądzie. P.o. Dyrektor ustalił z firmą w jakim czasie ma ona wywiązać się z

budowy parkingu na terenie SPZOZ w Kole.

2. Radny Ryszard Kasiorek zapytał jakie roboty obejmie modernizacja oddziału

chirurgicznego oraz bloku operacyjnego w SPZOZ w Kole. Wicestarosta

odpowiedział, że na chwilę obecną nie dysponuje taką wiedzą.

3. Radny Czesław Marek poinformował o poziomie wykonania kontraktu z NFZ w 2016

r. przez SPZOZ w Kole, jaki przedstawił p.o. Dyrektor p. Chmielecki na jednym

z posiedzeń Zarządu Powiatu Kolskiego.

4. Radna Ewa Ochędalska poruszyła kwestię braku dofinansowania organizacji

obchodów 250-lecia konsekracji Kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w Kłodawie.

Wicestarosta poinformował, że powróci do tego tematu na posiedzeniu Zarządu

Powiatu.



Na tym zakończono posiedzenie o godz. 1200
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